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Mötesanteckningar RPO infektion 

Datum      2025-11-17 

Tid           16:00-17:00 

Plats        Videolänk skickad 

Kallade   Henning Ronold Region Kalmar 
              Mats Haglund Region Kalmar 
               Joakim Aronsson Region Jönköping  
               Anders Kjellgren Region Östergötland   
               Kristina Cardell Region Östergötland  
               Lillemor Broling Region Kalmar  

 

Dagordning 

1. Tidigare protokoll godkändes 

2. Lägesbeskrivning – Kalmar har just nu många äldre sjuka. Det samma gäller för 
personalgruppen. För övrigt bra. Just nu pågår förberedelser för nya 
läkarutbildningen, MALA3.  

Jönköping har det lugnt just nu men arbetar med ett antal processer vilket 
kräver en ganska stor insats. Bl. a pågår arbete med region och kommuners 
överenskommelse. Hemsjukvården kommer att hjälpa infektionspatienter som 
är utskrivna med hjälp av videoöverföring. Vårdformen skapar vissa problem för 
Cosmic. Kommuncheferna har tillsammans med chefer inom regionen kommit 
överens om denna samverkan sedan tidigare. Arbetet har sedan pågått under 
ett antal år. Detta är intressant och övriga i RPO infektion önskar få veta mer. 

Östergötland har mycket högt inflöde men det är hanterbart. Högisoleringen 
ombyggnation påverkar avdelningen då tre rum i dagsläget påverkas för att 
säkra barriären. Detta påverkar avdelningen. Kliniken har fått in några 
influensa- och covidfall.  

Ekonomi har varit uppe för diskussion så att kostymen kan anpassas i 
förhållande till denna. 

3. Hur ska vi administrativt hantera remissvar/ Leni Lagerqvist ansluter för att 
berätta hur det är tänkt när remisser eller synpunkter ska lämnas in. 
Vi ska inte trycka på några länkar utan lämna våra synpunkter, gärna efter att 
ha stämt av sinsemellan, till Lillemor som sammanställer allt och levererar in det 
digitala efter att ha skickat underlaget till sydöstra regionens ledningsgrupp för 
diarieföring. Förslag på ny struktur i Excel-fil testas framöver.  
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4. Information från NPO -Kristina berättar om elimineringsplanerna hepatit och 
tuberkulos vilka RPO infektion svarat på. Uppdatering av sepsis är fördröjd efter 
att ändringar har gjorts och kommer att gå ut igen efter det. Lung- och allergi 
har kontaktat NPO för diskussion om allergi för överkänslighet avseende 
antibiotika. Eventuellt kommer det tas fram ett kunskapsstöd för detta som 
Lung- och allergi ansvarar för.  

Det finns inget intresse från sydöstra regionen att delta i NAG jämlik 
infektionsdiagnostik. Det vore bra om vi fick in representation.  

Endokarditvård har kommit upp även hos NPO. Ev. kommer det i gång och blir 
ronder med thoraxkirurg, infektion och berörd klinik. 

Ordförandens uppdrag i NPO tar slut och ny ordförande ska väljas från ny 
region. Flera ledamöter kommer att bytas ut vilket påverkar gruppen. Tre nya 
ledamöter kommer att komma in.  

 

5. Endokarditdag i Linköping i april planeras för medarbetare i sydöstra 
sjukvårdsregionen som arbetar inom detta område. Endokarditronder planeras i 
Östergötland som både Jönköping och Kalmar kan medverka på – kanske kan 
det vara en utgångspunkt för mötet? Jakob Paues, överläkare i Östergötland, 
föreslås ansvara för mötet. Anders och Kristina pratar med Jakob om det. 
Upplägget för hepatitdagen 2025 kan vara en utgångspunkt.  

- Övriga frågor: 

- Gemensam upphandling i beslutsstödet för Infcare diskuterades. Varje 
verksamhet måste ha ett eget avtal med företaget, kan ej göras gemensamt i 
sydöstra sjukvårdsregionen. Region Stockholm har erbjudit sig att hjälpa till med 
text till avtalet. Kristina tar med frågan om detta till NPO-mötet 24/11. 

 

- Joakim tar med sig frågan om att Jönköping (Maria Palmérus) presenterar arbetet 
med OPAT vid något av vårens möten. 

 
- Datum för vårens möten sattes till: 26/1, 23/3, 25/5. 

 

 

 

Vid anteckningarna 

Lillemor Broling 


